
  

UCHWAŁA NR 445/LVII/23 

RADY MIEJSKIEJ W CIECHANOWCU 

z dnia 19 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia pod nazwą Klub Seniora w Czajach-Wólce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późń. zm.) oraz art. 51 ust. 1, 2, ust. 4, art. 111 i art. 111a ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2023, poz. 901 z późń. zm.), Rada Miejska w Ciechanowcu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 380/XLVII/22 z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia pod 

nazwą Klub Seniora w Czajach-Wólce (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2023 poz. 54) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) Nadaje się nowy tytuł uchwały w brzmieniu: ,,w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia pod nazwą Klub 

,,Senior+” w Czajach-Wólce. 

2) w § 1 ust. 1 uchwały zastępuje się dotychczasową nazwę ,,Klub Seniora w Czajach-Wólce” na nową nazwę 

w brzmieniu: ,,Klub ,,Senior+” w Czajach-Wólce”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechanowca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Marek Karolewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 22 września 2023 r.

Poz. 4878


		2023-09-22T12:41:04+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




